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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:121 P:110 Ar:108 D:3 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. Montée Clt Descente Clt Club

1 EL MADI Yazid 357345 n°001 1 SEM 02:09:02  9.30 00:21:16 2 00:33:31 6 CS MEZZAVIA  / CABB

2 DURAND Maxime 432104 n°043 2 SEM 02:09:02  9.30 00:21:16 1 00:33:29 5 CS MEZZAVIA

3 TOURNIER Philippe 1220437 n°109 1 V1M 02:10:08  9.22 00:23:17 4 00:30:00 2 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

4 MAGNE Jerome 1552840 n°068 3 SEM 02:11:50  9.10 00:22:59 3 00:29:26 1 A FURMICULA

5 BOSH Jerome n°019 2 V1M 02:12:51  9.03 00:23:33 5 00:34:23 10 CS MEZZAVIA

6 HRNCIAR EMIL SVK 1374022 n°127 3 V1M 02:16:46  8.77 00:23:41 6 00:35:41 12 I FILANCI

7 CALLIER Frederic 1445044 n°005 4 SEM 02:17:50  8.71 00:24:09 8 00:32:12 4 AC CORTE

8 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°126 4 V1M 02:19:41  8.59 00:24:59 9 00:34:16 8 E MUVRE BALANINE

9 HERAND Olivier n°120 5 SEM 02:20:01  8.57 00:23:57 7 00:34:18 9 Non Licencié

10 SEVIN Frederic n°105 6 SEM 02:28:54  8.06 00:26:34 13 00:35:48 13 ASCEE 2A

11 TRICOU Raphael A55623C0080722MS1FRA n°110 1 ESM 02:30:44  7.96 00:26:33 12 00:33:57 7 CALVI X TRI

12 TAGNATI Jean Michel 1631035 n°106 1 JUM 02:31:14  7.94 00:27:28 20 00:31:28 3 A TUDDINCA TRAIL

13 ANDRIEU Sylvain 241073 n°119 7 SEM 02:31:50  7.90 00:28:10 24 00:38:52 19 SCO STE-MARGUERITE MARSEILLE

14 PADOVANI Jean-francois 1538858 n°089 8 SEM 02:35:09  7.73 00:27:24 19 00:38:18 18 AC CORTE

15 PLANCADE Jean Philippe 1636152 n°095 9 SEM 02:36:49  7.65 00:30:36 48 00:39:17 24 A FURMICULA

16 ROLLAND Arnaud 217506 n°100 10 SEM 02:37:20  7.63 00:27:07 14 00:39:04 21 AC CORTE

17 BESSON Thierry n°017 1 V2M 02:38:20  7.58 00:27:16 16 00:40:18 32 Non Licencié

18 TARNIER Gilles 1647064 n°107 5 V1M 02:40:17  7.49 00:28:57 29 00:35:35 11 CA AJACCIO

19 MOINARD Frédéric n°081 11 SEM 02:40:36  7.47 00:26:14 10 00:43:43 49 Non Licencié

20 MARECHAL Aurélien n°071 12 SEM 02:41:23  7.44 00:26:28 11 00:41:25 39 Non Licencié

21 NATALI Pierre 1306806 n°085 6 V1M 02:43:33  7.34 00:30:03 38 00:40:06 30 ATHLETIC JEUNES BASTIA

22 QUATELIVE Angelique 1363584 n°097 1 SEF 02:44:59  7.27 00:27:08 15 00:39:00 20 AC CORTE

23 CASANOVA Etienne 1640547 n°026 2 V2M 02:45:09  7.27 00:28:23 25 00:37:41 15 CS MEZZAVIA

24 CERVETTI Tony n°033 3 V2M 02:45:35  7.25 00:27:48 22 00:39:44 28 A FURMICULA

25 VITTINI Flavien n°124 13 SEM 02:47:08  7.18 00:31:53 59 00:37:55 17 AS FIGARELLA

26 MARANELLI Antony 1429644 n°069 14 SEM 02:47:14  7.18 00:30:36 47 00:37:42 16 ALPANA

27 CANTIERI Didier N02A95048850 n°111 4 V2M 02:47:15  7.18 00:27:50 23 00:41:27 40 A SANTAMARIACCIA

28 QUINTARD Michel 282267 n°098 7 V1M 02:47:17  7.17 00:27:23 18 00:40:02 29 I FILANCI

29 POLLET Robin 091038091984MS1FRA n°096 15 SEM 02:47:27  7.17 00:27:34 21 00:41:31 42 Non Licencié

30 ROSSI Antoine 95053957 n°093 1 V3M 02:48:25  7.13 00:27:16 17 00:41:58 46 INSEME

31 LUCIANI Julien 251972 n°066 16 SEM 02:48:26  7.12 00:30:40 49 00:39:15 23 CS MEZZAVIA

32 CECCARELLI Freddy 847949 n°031 2 V3M 02:48:57  7.10 00:30:47 50 00:40:11 31 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

33 MARTIN Jean Francois n°075 8 V1M 02:49:13  7.09 00:28:50 28 00:39:09 22 Non Licencié

34 GUITTON Frederic 1556993 n°056 9 V1M 02:49:39  7.07 00:30:32 45 00:45:07 57 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

35 CORTICCHIATO Jean Dominique 218093 n°036 10 V1M 02:50:06  7.05 00:29:38 35 00:40:58 36 CORSICA RUN X TREM

36 POLI Sebastien 1623056 n°080 17 SEM 02:50:11  7.05 00:30:24 41 00:40:45 34 CS MEZZAVIA

37 THEVENARD Laurent 1462578 n°108 5 V2M 02:51:00  7.02 00:30:12 39 00:40:40 33 A FURMICULA

38 MARAZZI Guillaume 1314294 n°070 18 SEM 02:51:49  6.98 00:29:09 31 00:36:53 14 GALLIA CLUB LUCCIANA

39 ANDREANI Francois Joseph 1464209 n°008 6 V2M 02:52:02  6.98 00:32:29 62 00:40:58 35 CO PORTICCIO

40 GUERRINI Christophe 498334 n°054 11 V1M 02:52:36  6.95 00:30:18 40 00:41:43 45 AS FIGARELLA

41 BENEDETTI Nicolas 1575675 n°013 19 SEM 02:53:49  6.90 00:29:42 36 00:44:21 54 I CIGNALI SARTINESI

42 MASSONI Jean-valere 1634245 n°076 20 SEM 02:53:57  6.90 00:32:12 60 00:42:46 48 ALPANA

43 REVEL Olivier 1610812 n°099 21 SEM 02:54:14  6.89 00:29:44 37 00:43:57 51 I CIGNALI SARTINESI

44 GIORGETTI Joel 1384347 n°052 22 SEM 02:54:18  6.88 00:29:09 30 00:39:21 25 GALLIA CLUB LUCCIANA

45 GAMBOTTI Felix 1363571 n°049 3 V3M 02:54:25  6.88 00:28:48 27 00:41:36 44 A FURMICULA

46 SAULI Joseph 1482003 n°104 23 SEM 02:54:30  6.88 00:29:15 33 00:39:22 26 GALLIA CLUB LUCCIANA

47 VINCIGUERRA Francis 1238118 n°113 24 SEM 02:54:30  6.88 00:29:09 32 00:39:26 27 GALLIA CLUB LUCCIANA

48 CHAUSSET Sébastien n°117 25 SEM 02:54:31  6.88 00:28:29 26 00:50:30 85 CS MEZZAVIA

49 BOUISSON Juliette n°020 2 SEF 02:54:53  6.86 00:32:52 65 00:42:37 47 Non Licencié

50 SANTIMARIA Frederic n°128 26 SEM 02:56:48  6.79 00:33:01 69 00:44:08 53 Non Licencié



 - 20 km - Trail Gravona (20.000 kms)
D E T A I L   T E M P S     I N T E R M E D I A I R E S

Page 2/3
18:58

GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:121 P:110 Ar:108 D:3 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. Montée Clt Descente Clt Club

51 DESBRAUX Pierre Charles n°122 12 V1M 02:57:04  6.78 00:30:49 52 00:45:38 63 Non Licencié

52 LOUROT-MARTIN Jean Gabriel n°063 27 SEM 02:57:33  6.76 00:34:33 76 00:41:24 38 Non Licencié

53 MURRUCCIU Giovanni 02A_95052709 n°084 13 V1M 02:58:39  6.72 00:30:51 53 00:43:46 50 A SANTAMARIACCIA

54 RIVAUD Delphine n°125 3 SEF 03:00:31  6.65 00:31:53 58 00:47:49 76 Non Licencié

55 CATANI Jean Michel 195153 n°132 14 V1M 03:00:32  6.65 00:32:33 63 00:41:28 41 CORSICA RUN X TREM

56 COLIN Patrick n°035 7 V2M 03:01:14  6.62 00:30:26 42 00:45:23 60 I CIGNALI SARTINESI

57 LABORDE Daniel n°060 8 V2M 03:01:49  6.60 00:32:55 66 00:44:41 55 ASCEE 2A

58 FILIPPINI Charles n°046 15 V1M 03:02:44  6.57 00:30:27 43 00:45:35 62 I FILANCI

59 FOLACCI Jean Philippe n°047 4 V3M 03:03:13  6.55 00:30:30 44 00:45:24 61 CS MEZZAVIA

60 VIVES Aurelie 1463830 n°114 4 SEF 03:04:47  6.49 00:29:37 34 00:47:27 74 CORSICA RUN X TREM

61 CHOBELET Karine 1612520 n°034 5 SEF 03:05:01  6.49 00:30:36 46 00:45:08 58 E MUVRE BALANINE

62 GALLOT Albert 619213 n°048 5 V3M 03:06:01  6.45 00:32:34 64 00:45:14 59 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

63 OTTAVI Christophe 1318413 n°133 16 V1M 03:06:01  6.45 00:31:09 54 00:48:15 79 GALLIA CLUB LUCCIANA

64 DURAND Franck 1428208 n°042 17 V1M 03:06:22  6.44 00:31:34 56 00:48:39 81 CORSICA RUN X TREM

65 PIERLOVISI Camille 02A_95052123 n°092 6 SEF 03:06:29  6.44 00:31:13 55 00:48:07 78 A SANTAMARIACCIA

66 BERTHELOT Jordan A45695C0080719MS2FRA n°015 28 SEM 03:08:17  6.37 00:35:44 81 00:41:34 43 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO

67 PEGOURIE Fabrice 1587248 n°091 29 SEM 03:08:33  6.36 00:36:49 85 00:52:01 90 RAMBOUILLET SPORTS

68 MARTELLI Patrice 1543091 n°074 30 SEM 03:08:52  6.35 00:35:08 79 00:46:27 66 E MUVRE BALANINE

69 JOLY Renaud n°059 31 SEM 03:09:22  6.34 00:42:28 102 00:52:05 92 Non Licencié

70 NICOLAI Jean Paul 1549875 n°086 18 V1M 03:10:39  6.29 00:37:38 90 00:46:50 69 SN PIANOTTOLI CALDARELLO

71 ROSSI Danielle 1176521 n°102 1 V1F 03:11:17  6.27 00:30:48 51 00:48:05 77 A FURMICULA

72 ROSTINI Johan 1369988 n°103 32 SEM 03:11:19  6.27 00:34:48 78 00:47:00 71 ALPANA

73 FILIPPI Veronique 1185087 n°045 2 V1F 03:11:34  6.26 00:31:39 57 00:48:24 80 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

74 ANTONINI Stéphane 707280 n°010 19 V1M 03:11:40  6.26 00:35:45 82 00:44:54 56 I CIGNALI SARTINESI

75 LOULIER Jean Marc n°062 20 V1M 03:12:03  6.25 00:34:41 77 00:47:09 72 Non Licencié

76 GAUTROIS Nathalie 1056331 n°050 1 V2F 03:12:03  6.25 00:33:30 70 00:45:59 65 CA AJACCIO

77 RAMSDAM Daniel BEL 710333 n°116 9 V2M 03:12:17  6.24 00:32:16 61 00:52:41 93 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

78 ROCHET Bernard n°118 33 SEM 03:13:23  6.21 00:34:01 73 00:46:35 67 CS MEZZAVIA

79 CANETTI Fabien n°023 34 SEM 03:13:49  6.19 00:39:29 99 00:44:05 52 Non Licencié

80 ODIN Patrice 705988 n°087 21 V1M 03:14:41  6.16 00:33:46 72 00:51:44 88 SO AJACCIO

81 LUCIANI Marjory n°067 7 SEF 03:14:45  6.16 00:34:32 75 00:41:16 37 UIISC5

82 MORISSEAU Nadège 1543969 n°083 3 V1F 03:14:51  6.16 00:38:50 92 00:46:41 68 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

83 DELANNAY Hervé 1534322 n°038 22 V1M 03:16:55  6.09 00:39:00 95 00:48:41 82 E MUVRE BALANINE

84 CANASI Christelle 275374 n°121 4 V1F 03:18:23  6.05 00:34:15 74 00:46:57 70 CA AJACCIO

85 VEY Benjamin n°112 35 SEM 03:19:09  6.03 00:39:14 98 00:47:14 73 Non Licencié

86 MORETTI Jean Paul 1375440 n°082 23 V1M 03:20:11  5.99 00:36:18 83 00:51:16 87 CA AJACCIO

87 CANONICI Philippe 1454315 n°123 6 V3M 03:21:45  5.95 00:33:00 67 00:55:56 98 CA AJACCIO

88 PARIGGI Maria-pia 1612522 n°090 8 SEF 03:23:00  5.91 00:35:08 80 00:52:01 89 E MUVRE BALANINE

89 GUISEPPI Philippe 1533465 n°055 36 SEM 03:24:02  5.88 00:38:14 91 00:52:42 94 CORSICA RUN X TREM

90 CECCALDI Mickael 1470366 n°030 37 SEM 03:25:35  5.84 00:38:57 93 00:49:38 83 A TUDDINCA TRAIL

91 FAUVELLE Emmanuelle 1058898 n°044 5 V1F 03:25:42  5.83 00:33:44 71 00:58:00 101 I CIGNALI SARTINESI

92 CERVETTI Emmanuelle 1439058 n°032 9 SEF 03:25:46  5.83 00:39:53 100 00:45:50 64 A FURMICULA

93 ALBERTINI Etienne 1345641 n°006 38 SEM 03:27:40  5.78 00:39:11 97 00:47:35 75 AC CORTE

94 DIDIER Christelle 1633044 n°039 6 V1F 03:28:17  5.76 00:33:01 68 00:58:53 103 CA AJACCIO

95 CRESSONNIER Rodolphe 1341729 n°037 24 V1M 03:28:40  5.75 00:37:04 86 00:56:26 99 TROYES OMNISPORTS

96 CASAMARTE Patrice n°025 25 V1M 03:29:38  5.72 00:42:42 103 00:49:48 84 Non Licencié

97 AOURIDI Momo 1123751 n°136 26 V1M 03:32:34  5.65 00:37:16 89 00:55:41 97 I CIGNALI SARTINESI

98 DUHAMEL Frederic 1464229 n°041 27 V1M 03:33:37  5.62 00:36:35 84 00:56:48 100 AC CORTE

99 ZANNI Géraldine 416192 n°094 7 V1F 03:33:37  5.62 00:37:06 88 00:50:37 86 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

100 GRIVEAU Edwige 1612525 n°053 10 SEF 03:34:00  5.61 00:37:05 87 00:52:02 91 E MUVRE BALANINE



 - 20 km - Trail Gravona (20.000 kms)
D E T A I L   T E M P S     I N T E R M E D I A I R E S

Page 3/3
18:58

GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:121 P:110 Ar:108 D:3 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. Montée Clt Descente Clt Club

101 BATOUX Christelle n°012 11 SEF 03:40:42  5.44 00:39:04 96 00:58:09 102 Non Licencié

102 ROMERO Patrice 1161987 n°101 28 V1M 03:44:09  5.35 00:38:58 94 01:01:27 104 CA AJACCIO

103 BESSON Marie Laure n°016 2 V2F 03:47:13  5.28 00:40:39 101 00:54:03 95 Non Licencié

104 LUCCHINI Jean François 1562656 n°065 7 V3M 03:50:23  5.21 00:46:29 106 00:55:36 96 I CIGNALI SARTINESI

105 GEOFFRAY Nathalie 1612804 n°051 8 V1F 04:00:05  5.00 00:44:40 104 01:09:06 107 JOGGING CLUB VERANNE

106 CECCALDI Jean 118664 n°029 8 V3M 04:09:19  4.81 00:45:34 105 01:05:40 105 CS MEZZAVIA

107 BLAISOT Olivier n°018 39 SEM 04:10:57  4.78 00:50:51 108 01:06:36 106 Non Licencié

108 LESEUR Gerard n°061 10 V2M 04:11:46  4.77 00:48:30 107 01:11:46 108 ALTERGIS SPORT ET CULTURE

DSQ ALLIOT Stephane 196009 n°007 - V1M - - CORSICA RUN X TREM

DSQ HAROUIMI Patrice n°057 - V2M - - ALTERGIS SPORT ET CULTURE

DSQ MAURIN Patricia n°077 - SEF - - Non Licencié

ABD MARIANI Christophe O2A_95054076 n°072 - SEM - - CO PORTICCIO

ABD MICHEL Julie n°078 - SEF - - TREKORS
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1er CS MEZZAVIA Temps 09:55:27 Moy.  8.06 Points 61

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 DURAND Maxime 432104 n°043 02:09:02 2 SEM 2 M  9.30

5 BOSH Jerome n°019 02:12:51 2 V1M 5 M  9.03

23 CASANOVA Etienne 1640547 n°026 02:45:09 2 V2M 22 M  7.27

31 LUCIANI Julien 251972 n°066 02:48:26 16 SEM 30 M  7.12

2ème AC CORTE Temps 10:15:16 Moy.  7.80 Points 59

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 CALLIER Frederic 1445044 n°005 02:17:50 4 SEM 7 M  8.71

14 PADOVANI Jean-francois 1538858 n°089 02:35:09 8 SEM 14 M  7.73

16 ROLLAND Arnaud 217506 n°100 02:37:20 10 SEM 16 M  7.63

22 QUATELIVE Angelique 1363584 n°097 02:44:59 1 SEF 1 F  7.27

3ème A FURMICULA Temps 10:25:13 Moy.  7.68 Points 80

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 MAGNE Jerome 1552840 n°068 02:11:50 3 SEM 4 M  9.10

15 PLANCADE Jean Philippe 1636152 n°095 02:36:49 9 SEM 15 M  7.65

24 CERVETTI Tony n°033 02:45:35 3 V2M 23 M  7.25

37 THEVENARD Laurent 1462578 n°108 02:51:00 5 V2M 36 M  7.02

4ème RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI Temps 10:54:43 Moy.  7.33 Points 131

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 TOURNIER Philippe 1220437 n°109 02:10:08 1 V1M 3 M  9.22

32 CECCARELLI Freddy 847949 n°031 02:48:57 2 V3M 31 M  7.10

34 GUITTON Frederic 1556993 n°056 02:49:39 9 V1M 33 M  7.07

62 GALLOT Albert 619213 n°048 03:06:01 5 V3M 57 M  6.45

5ème GALLIA CLUB LUCCIANA Temps 11:35:05 Moy.  6.91 Points 175

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

38 MARAZZI Guillaume 1314294 n°070 02:51:49 18 SEM 37 M  6.98

44 GIORGETTI Joel 1384347 n°052 02:54:18 22 SEM 43 M  6.88

46 SAULI Joseph 1482003 n°104 02:54:30 23 SEM 45 M  6.88

47 VINCIGUERRA Francis 1238118 n°113 02:54:30 24 SEM 46 M  6.88

6ème E MUVRE BALANINE Temps 11:50:29 Moy.  6.76 Points 220

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°126 02:19:41 4 V1M 8 M  8.59

61 CHOBELET Karine 1612520 n°034 03:05:01 5 SEF 5 F  6.49

68 MARTELLI Patrice 1543091 n°074 03:08:52 30 SEM 62 M  6.35

83 DELANNAY Hervé 1534322 n°038 03:16:55 22 V1M 72 M  6.09

7ème I CIGNALI SARTINESI Temps 12:00:56 Moy.  6.66 Points 214

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

41 BENEDETTI Nicolas 1575675 n°013 02:53:49 19 SEM 40 M  6.90

43 REVEL Olivier 1610812 n°099 02:54:14 21 SEM 42 M  6.89

56 COLIN Patrick n°035 03:01:14 7 V2M 53 M  6.62

74 ANTONINI Stéphane 707280 n°010 03:11:40 19 V1M 66 M  6.26

8ème CORSICA RUN X TREM Temps 12:01:46 Moy.  6.65 Points 214

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

35 CORTICCHIATO Jean Dominique 218093 n°036 02:50:06 10 V1M 34 M  7.05

55 CATANI Jean Michel 195153 n°132 03:00:32 14 V1M 52 M  6.65

60 VIVES Aurelie 1463830 n°114 03:04:47 4 SEF 4 F  6.49

64 DURAND Franck 1428208 n°042 03:06:22 17 V1M 59 M  6.44
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9ème CA AJACCIO Temps 12:30:53 Moy.  6.39 Points 264

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

18 TARNIER Gilles 1647064 n°107 02:40:17 5 V1M 18 M  7.49

76 GAUTROIS Nathalie 1056331 n°050 03:12:03 1 V2F 9 F  6.25

84 CANASI Christelle 275374 n°121 03:18:23 4 V1F 12 F  6.05

86 MORETTI Jean Paul 1375440 n°082 03:20:11 23 V1M 74 M  5.99


